
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL   FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che in data 21/11/2017  è stata approvata la delibera di G.C. n. 133  con oggetto: “
Approvazione convenzione  per la durata  di anni tre  con la Società Cooperativa La Margherita,
struttura  che ospita  i soggetti portatori di disagio psichico”;

VISTA la convenzione n. rep. 2531  del 25/09/2018 con la Cooperativa Sociale La
Margherita  registrata a Noto al n. 10515;
VISTE  le  determinazioni del  Responsabile del  servizio reg. gen.  nn.   480  e 163 con

oggetto:“Impegno di spesa   per il pagamento delle rette di ricovero di   soggetti portatore  di
disagio psichico presso le  comunità”;

VISTE    le    fatture  di seguito elencate per il pagamento delle rette per l’ospitalità del
signor F.S. presso la comunità alloggio “La Margherita”:

fattura n. 30/PA del 21/05/2019 di € 2.370,00 compresa  IVA del 5% riferita al mese di-
febbraio;
fattura n. 32/PA del 21/05/2019 di € 2.438,95 compresa IVA del 5% riferita al mese di-
Marzo;
fattura n. 34/PA del 21/05/2019 di € 2.415,97 compresa IVA del 5% riferita al mese di-
Aprile

per un totale di € 7.224,92
VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (si allega copia);
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno;
VISTO   il D.Leg.vo 118/2011 e ss.mm.ii..

D I S P O N E
Di  liquidare   le fatture di seguito elencate alla Società Cooperativa La Margherita sita a1)
Siracusa in via Carlentini,102:
fattura n. 30/PA del 21/05/2019 di € 2.370,00 compresa  IVA del 5% riferita al mese di-
febbraio;
fattura n. 32/PA del 21/05/2019 di € 2.438,95 compresa IVA del 5% riferita al mese di-
Marzo;

OGGETTO:: LIQUIDAZIONE  RETTE   DI     RICOVERO  DISABILI
MENTALI  PRESSO LA COMUNITA'  ALLOGGIO  LA
MARGHERITA   MESE   DI FEBBRAIO, MARZO E APRILE-2019-
CIG. ZD1274D1BA-ZDE2505367

3° SETTORE n. 82 del 15-07-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Tributi – Pubblica Istruzione – Servizi Sociali

 N. 82  DEL  15-07-2019

REG. GEN. N. 269



fattura n. 34/PA del 21/05/2019 di € 2.415,97 compresa IVA del 5% riferita al mese di-
Aprile

per un totale di € 7.224,92
Di prelevare la somma di € 7.224,92 ai seguenti capitoli:2)
in quanto ad € 466,93 al cap. 2301/91 a voce “ fondo servizio socio assistenziale legge-
328”  giusta Determina reg. gen. 480/201, bilancio 2018;
in quanto ad € 6.757,99 al cap. 2300/42 a voce “rette di ricovero per disabili pschici”-
giusta Determina reg. gen. 163/2019, Bilancio 2019 in corso di elaborazione;

Di liquidare  la somma di € 6.880,87  alla Società Cooperativa Sociale La Margherita sita a3)
Siracusa  in via Carlentini, 102 – Siracusa ;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria  a versare , con le modalità indicate all’art. 1, comma 6294)
lett.B, Legge 190 del 23/12/2014 la somma di € 344,05 (IVA al 5% della  suddetta fattura)
all’erario dello stato.

Il Funzionario Responsabile

F.to VINDIGNI CARMELO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

3° SETTORE n. 82 del 15-07-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


